министЕрство нАуки и высшЕго оБрАзовАниrI
РОССИИСКОИ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования <РоссиЙскиЙ химико-технологическиЙ университет

имени Д.И. Менделеева> (РХТУ им. l.И. Менделеева)

прикАз

<<аУ >> /ср,L? 2022 г. Np ,/j? ст
Москва

о внесении изменений в приказ
от 27.06.2022 J\b 883ст

На основании служебной записки заведующего кафедрой Биотехнологии

с резолюцией и.о. проректора по учебной работе С.Н. Филатова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказе от 27.06.2022 J\b 883ст установить студентке очной формы

обучения 3-го курса (гр. Э-36) бакалавриuта, факультета Биотехнологии и

промышленноЙ экологии кафедры Биотехнологии IТТпетко Я.Ю. сроки

прохождения производственной практики: практики по lrолучению

профессиональных умениЙ и опыта профессиональной деятельности с

04.07.2022 по l7.07.2022 в ФГУП ЦНИИХМ по согласованию с

организацией.

И.о. проректора по учебной работе С.Н. Филатов